

Månedssrapport Januar '21 Blåveisen

Fagområde: Antall, rom og form

Hjertevekstverdi: Vi trenger ikke være like

Da er Januar over for denne gang og vi har hatt en flott vintermåned. Er så gøy med snø og vinter. Vi har kosa oss masse ute med aking, oppdaging, vinteraktivitetsdag, snøengler, turer utenfor barnehagen pluss, pluss.

Vi startet Januar med å lage flotte rakettbilder sammen som har hengt oppe på avdelingen, da det var mange som snakket om de fine rakettene de hadde sett på nyttårsaften. Noen syntes de var skumle og laga mye lyd, mens andre syntes de bare var fine 😊

Vinteraktivitetsdagen vår fikk vi gjennomført som planlagt, i kohorter. Vi hadde en post der vi gikk på ski, en post med aking og en post med bobb og skihoppere. Her var innsatsen stor og mestringsgleden bobla hos de fleste 😊 Alle barna fikk utdelt startnummer og vi hadde en felles oppvarming med venne-floka før vi gikk til hver vår post. Her var en fin rullering, slik at alle fikk prøvd seg på de ulike aktivitetene. Etter at alle hadde vært innom de ulike postene gikk vi inn og spiste pølser, drakk saft og hadde is til dessert. Vi hadde også en høytidlig medalje og diplom utdeling for flott innsats, for det må jo alle store stevner ha 😊 En fin dag som skaper gode minner 😊

Ellers denne måneden har vi målt hvor lange vi er. Dette har vi hengt opp på døra vår inn til grupperommet, der vi har brukt «Ovnstrøret» i mormor og de åtteungene som figur bak. Han er jo også veldig lang fant vi ut 😊

Vi har snakka mye om ulike begreper som også hører til i denne verdenen. For eksempel, over, under, vedsiden av, i mellom, rekke, kø, bak, foran. Dette er noen begreper det er viktig å ha kontroll på når man skal kunne forklare noe. Hakkespettene har blant annet øvd på dette i sin gruppe, der de skulle forklare hvor noe er uten å peke på det. Dette er ikke alltid like enkelt, men øvelse gjør mester 😊

I tillegg har vi laga ulike ting med ulike former. For eksempel snømenn med hodeklokker, klippa og limt bilder av ulike former. Vi har herma/kopiert etter tegninger og bevegelser. Dette er gjort i alle gruppene. Her har vi også snakket om det at ikke alle er like, ting vi lager er ikke like, vi ser ikke like ute, vi har ulik hårlengde, hårfarge, høyde osv. Dette er noe som godt kan jobbes mer med fremover.

Spillet «Villkatten» har vært en slager denne måneden. Her øver vi på ord og leter etter bilder som er like. Dette spillet har fenga alle aldersgruppene inne hos oss. Vi har også prøvd oss på et legospill, der vi skal plusse på og trekke fra legoklosser, vi har pusla og spilt lotto.

Etter ønske i fra barna har vi nå startet opp igjen med «ukashjelper». De har selv kommet med innspill til hva de kan hjelpe til med i og med at noen av oppgavene de tidligere hadde ikke kan gjøres nå på grunn av Korona. Dette har fungert flott denne første uka, så vi gleder oss til fortsettelsen.

Nå er vi på vei inn i februar og vi skal starte den første uka med å snakke om Samene, da 6. feb. er Samefolketsdag dette er noe vi markere på fredag her i barnehagen. Vi skal fortsatt ha fokus på «antall, rom og form» og endre hjertevekstverdien til det å «hjelpe hverandre»